ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:  139 /QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày 29  tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành danh mục mã số các cơ quan, đơn vị, tổ chức

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 93/2005/QĐ-BNV ngày 30/8/2005 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành danh mục mã số các cơ quan nhà nước; Quyết định số

06/2008/QĐ-BNV ngày 30/8/2008 của Bộ Nội vụ về việc quy định mẫu thẻ về

việc quản lý, sử dụng thẻ đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 118/TTr-SNV ngày 23/4/2020.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục mã số các cơ quan nhà nước; các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện, thành

phố; các hội cấp tỉnh được giao số lượng người làm việc để làm căn cứ thực hiện

cấp số hiệu, làm thẻ và quản lý đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức nhà nước

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

danh mục mã số các cơ quan, đơn vị, tổ chức do Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban

hành trước đây.

Thủ trưởng các cơ quan nhà nước; người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện,

thành phố; Chủ tịch các hội cấp tỉnh được giao số lượng người làm việc chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, NC (Thg).

Bản điện tử gửi:

- Như Điều 2;

- VP HĐND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- TP: Nội chính, HC-TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Phạm Minh Huấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-04-29T17:00:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-04-29T17:00:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!